
 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2026 

 

Nr. Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1.  12.1.26 Kërkesë për informacion 
lidhur me shërbimet për të 
moshuar, statistikat ndër 
vite, kapacitetet etj. 

19.1.26 https://www.sherbimisocial.gov.al/wp-
content/uploads/2026/01/Kthim-pergjigje-mcn.docx 
 

 

E plotë Nuk ka 

2. 19.1.26 Kërkesë për informacion 
lidhur me shërbimet sociale 
për fëmijë, NE etj. 

 20.1.26 https://www.sherbimisocial.gov.al/wp-

content/uploads/2026/01/Kthim-Pergjigje-Deutche-

Welle.docx 

E plotë Nuk ka 

Gjatë muajit Shkurt 2026 nuk ka pasur kërkesa për informacion 
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